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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 75 m2,

SZCZECIN, SŁONECZNE

Cena 580 000 zł

Do kupienia mieszkanie z ogrodem i garażem na os. Słonecznym.

Mieszkania 3 pokojowe, do własnej aranżacji.

Oferta na wyłączność.

W cenie mieszkania ogród z altanką i nasadzeniami (co sprzyja relaksowe we własnym zaciszu), garaż murowany
oraz budynek do remontu w którym można zrobić domek gościnny.
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Nieruchomość mieści się w dobrym punkcie, z tej części Szczecina można wygodnie dojechać na trasy wyjazdowe
ze Szczecina a do centrum mamy około 20 min. samochodem, komunikacja miejska w pobliżu.

Lokalizacja: Szczecin, Prawobrzeże, os. Słoneczne
Cena: 580000PLN

Powierzchnia: 75,1 m2,
Piętro: 0 / 1
Rok budowy: 1930,
Budynek: dom,

POKOJE:
Liczba pokoi: 3 + pomieszczenie na gabinet

KUCHNIA:
Rodzaj kuchni: osobna z oknem,
Podłoga: kafle,

ŁAZIENKA Z WC:
Liczba łazienek: 1,
Podłoga: gres,

Stan lokalu: do remontu,
Miejsce parkingowe: Garaż murowany
Piwnica: 1
Strony świata: południe, zachód,wschód,
Ciepła woda: SEC,
Ogrzewanie: SEC,
Czynsz: 0zł
Dzierżawa części ogrodu: 120zł (do spółdzielni)

Mieszkanie przeszło gruntowny remont około 10lat temu: wymieniono instalację elektryczną, okna. Budynek
ocieplony i pomalowana elewacja.

Dokładny rozkład pomieszczeń znajduje się w załączonym rzucie lokalu.

Przed prezentacją nieruchomości podpisywana jest standardowa umowa pośrednictwa.

Polecam serdecznie i zapraszam na prezentację.

Symbol 408322 Symbol SWO 408322

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 580 000,00 PLN

Cena za m2 7 723,04 PLN Kraj POLSKA
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Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle SŁONECZNE Powierzchnia całkowita 75,10 m2

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku DOM Rok budowy 1930

Standard DO REMONTU Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Parter TAK

Liczba pięter 1 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien PCV Garaż JEST

Ogródek JEST Nr Licencji 5183

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


